## Lyrics

Ecce quam bonum et quam iucundum  
habitare fratres in unum.

Sicut unguentum in capite:  
quod descendit in barbam,  
barbam Aaron quod descendit.

(Psalms 133(132):1–2)

# 522 Ecce quam bonum

**Vivace assai**

Clarino I, II  
in B $\flat$

I

Violino

II

Soprano

Alto

Tenore

Basso

Organo e Bassi

*p* *f* *p* *f* *p* *Tutti* *f* *p* *Tutti* *f* *p* *Tutti* *f* *p* *Tutti* *f*

Ec - ce quam bo - num

Ec - ce quam bo - num

Ec - ce quam bo - num

Ec - ce quam bo - num

8 6 8 6 7

5

*f* *f* *f* *f*

et quam iu - cun - dum, iu - cun - dum

et quam iu - cun - dum, iu - cun - dum

et quam iu - cun - dum, iu - cun - dum

et quam iu - cun - dum, iu - cun - dum

6 6 6 6

8

ha - bi - ta - re fra - tres in u - - - num.

ha - bi - ta - re fra - tres in u - - - num.

ha - bi - ta - re fra - tres in u - - - num.

ha - bi - ta - re fra - tres in u - - - num.

6 2 6 6

12

Si - - cut un - guen - tum, un - guen - tum in

Si - - cut un - guen - tum, un - guen - tum in

Si - - cut un - guen - tum, un - guen - tum in

Si - - cut un - guen - tum, un - guen - tum in

6 6 4 3 2 5 7 4

15

ca - pi - te: quod de - scen - dit, de -  
 ca - pi - te: quod de - scen - dit,  
 ca - pi - te: quod de - scen - dit, de - scen - dit,  
 ca - pi - te: quod de - scen - dit, de -

9 8 6 5 6 7 6 7 46 47 6  
 4 3

18

scen - dit in bar - bam, in bar - bam,  
 in bar - bam, in bar - bam,  
 de - scen - dit in bar - bam, in bar - bam,  
 scen - dit in bar - bam, in bar - bam,

7 6 7 6 7 6 6 5

21

bar - - - - - bam Aa - -

quod de - scen - dit in bar - bam, bar - bam Aa - -

quod de - scen - dit in bar - bam, bar - bam Aa - -

quod de - scen - dit in bar - bam, bar - bam Aa - -

5  $\frac{4}{2}$  5  $\frac{4}{2}$  6  $\frac{6}{4}$  [5]  $\frac{4}{4}$

24

ron, quod de - - scen - - dit in bar - bam,

ron, quod de - scen - - dit in bar - bam,

ron, quod de - scen - dit in bar - bam,

ron, quod de - scen - - dit in bar - bam,

6 7  $\frac{4}{6}$   $\frac{4}{7}$  6 7  $\frac{6}{6}$  7  $\frac{6}{7}$   $\frac{7}{4}$

27

bar - bam Aa - - ron.

bar - bam Aa - - ron.

bar - bam Aa - - ron.

bar - bam Aa - - ron.

6 6/4 [5] 4 Solo 6 46 5

30

Ec - ce quam bo - num et - - quam iu -

Ec - ce quam bo - num et - - quam iu -

Ec - ce quam bo - num

Ec - ce quam bo - num

6/4 [5] 4 p Tutti 6/b5

34

f

f

f

f

f

cun - dum ha - bi - ta - re fra - tres in u - - -

cun - dum ha - bi - ta - re fra - tres in u - - -

et - - - quam iu - cun - dum ha - bi - ta - re fra - tres in u -

et - - - quam iu - cun - dum ha - bi - ta - re fra - tres in u -